

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIAS DIVERSAS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017 - DIVERSAS - SRP
LOTE (S): I
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICO EIRELI - ME
CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n.º 020/2017 - DIVERSAS - SRP.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	30	UND	AGENDA DIÁRIA DO ANO, CAPA EM COURO SINTÉTICO COSTURADO	KIT	R\$ 18,81 (DEZOITO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 564,30 (QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
2.	100	UND	ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, 35 X 13 X 25 CM	POLICART	R\$ 3,46 (TRÊS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 346,00 (TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)
3.	100	UND	ARQUIVO MORTO, EM POLIPROPILENO, 35 X 13 X 25 CM	POLICART	R\$ 4,44 (QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 444,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)
4.	30	UND	BLOCO AUTOADESIVO, 38X50 MM 04 BL. COM 100 FOLHAS	JOCAR	R\$ 5,39 (CINCO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 161,70 (CENTO E SESSENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)
5.	30	UND	BLOCO AUTOADESIVO, 76X76 MM COM 100 FOLHAS	JOCAR	R\$ 4,30 (QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 129,00 (CENTO E VINTE E NOVE REAIS)
6.	50	UND	CADERNO 01 MATERIA	MÁXIMA	R\$ 5,84 (CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 292,00 (DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)
7.	50	UND	CADERNO, CAPA DURA EXPIRAL 12 MATÉRIAS	MÁXIMA	R\$ 12,87 (DOZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 643,50 (SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
8.	50	UND	CADERNO, 1/4, BROCHURAS COM 96 FOLHAS	JANDAIA	R\$ 4,15 (QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 207,50 (DUZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
9.	50	UND	CADERNO, 1/4, CAPA DURA ESPIRAL COM 96 FOLHAS	MÁXIMA	R\$ 4,85 (QUATRO REAIS E OITENTA	R\$ 242,50 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS

					E CINCO CENTAVOS)	REAIS CINQUENTA CENTAVOS)
10.	70	UND	CADERNO, UNIVERSITÁRIO CAPA DURA ESPIRAL 10X1 COM 200 FOLHAS	MÁXIMA	R\$ 11,88 (ONZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 831,60 (OITOCENTOS TRINTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)
11.	20	PACOTE	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4, PRETA, PCT COM 50 UNDS	EJR	R\$ 16,58 (DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 331,60 (TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)
12.	150	UND	ENVELOPE, CARTA, SEM CEP, BRANCO, 75G, 114 X 162 MM	SCRITY	R\$ 0,06 (SEIS CENTAVOS DE REAL)	R\$ 9,00 (NOVE REAIS)
13.	150	UND	ENVELOPE, CONVITE, 120G/M², 163 X 225 MM	SCRITY	R\$ 0,38 (TRINTA E OITO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 57,00 (CINQUENTA E SETE REAIS)
14.	350	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT NATURAL, 229 X 324 MM	SCRITY	R\$ 0,32 (TRINTA E DOIS CENTAVOS DE REAL)	R\$ 112,00 (CENTO E DOZE REAIS)
15.	350	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 162 X 229 MM	SCRITY	R\$ 0,31 (TRINTA E UM CENTAVOS DE REAL)	R\$ 108,50 (CENTO E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
16.	500	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 229 X 324 MM	SCRITY	R\$ 0,34 (TRINTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 170,00 (CENTO E SETENTA REAIS)
17.	500	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 240 X 340 MM	SCRITY	R\$ 0,32 (TRINTA E DOIS CENTAVOS DE REAL)	R\$ 160,00 (CENTO E SESENTA REAIS)
18.	300	UND	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 180 X 240 MM	SCRITY	R\$ 0,27 (VINTE E SETE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 81,00 (OITENTA E UM REAIS)
19.	300	UND	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 240 X 330 MM	SCRITY	R\$ 0,37 (TRINTA E SETE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 111,00 (CENTO E ONZE REAIS)
20.	300	UND	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 260 X 360 MM	SCRITY	R\$ 0,38 (TRINTA E OITO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 114,00 (CENTO E QUATORZE REAIS)
21.	10	PACOTE	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 12MM, PLÁST. PRETO, CAP. 70 FLS, PCT COM 50 UNID.	COPYART	R\$ 11,38 (ONZE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 113,80 (CENTO E TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
22.	10	PACOTE	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 14MM, PLÁST. PRETO, CAP. 85FLS, PCT COM 50 UNID.	COPYART	R\$ 11,78 (ONZE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 117,80 (CENTO E DEZESSETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
23.	10	PACOTE	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 17MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 100 FLS, PCT COM 50 UNID.	COPYART	R\$ 13,26 (TREZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	R\$ 132,60 (CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS)
24.	100	CAIXA	ETIQUETA ADESIVA, 2 COLUNAS, 107 X 36 MM, CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS	COLACRIL	R\$ 266,80 (DUZENTOS E SESENTA E SEIS	R\$ 26.680,00 (VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

Comissão de Licitação
E 83
FL. 1
Morada Nova - S

Comissão de Licitação

FL. 832

25.	100	UND	ETIQUETA ADESIVA, DE IDENTIFICAÇÃO E PRECIFICAÇÃO, 19 X 28MM X 5M	FITACREL	R\$ 6,33 (SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 633,00 (SEISCENTOS TRINTA E TRÊS REAIS)
26.	10	UND	LIVRO DE PONTO 1/4, 160 FOLHAS	GRAFSET	R\$ 15,14 (QUINZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS)	R\$ 151,40 (CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
27.	10	UND	LIVRO FISCAL REGISTRO DE INVENTÁRIO, 50 FOLHAS	GRAFSET	R\$ 10,39 (DEZ REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 103,90 (CENTO E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
28.	50	UND	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4, 100 FOLHAS	GRAFSET	R\$ 10,59 (DEZ REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 529,50 (QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
29.	60	UND	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 233 X 348 MM	ALAPLAST	R\$ 2,97 (DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 178,20 (CENTO E SETENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS)
30.	60	UND	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 20 MM	ALAPLAST	R\$ 3,21 (TRÊS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 192,60 (CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
31.	60	UND	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 30 MM	ALAPLAST	R\$ 3,80 (TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 228,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS)
32.	160	UND	PASTA, AZ, 1/2 OFÍCIO LARGA	POLICART	R\$ 7,12 (SETE REAIS E DOZE CENTAVOS)	R\$ 1.139,20 (MIL CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)
33.	100	UND	PASTA, AZ, OFICIO ESTREITA	POLICART	R\$ 8,21 (OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 821,00 (OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS)
34.	300	UND	PASTA, AZ, OFICIO LARGA	POLICART	R\$ 8,01 (OITO REAIS E UM CENTAVO)	R\$ 2.403,00 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRÊS REAIS)
35.	50	UND	PASTA, CANALETA A4, CORES DIVERSIFICADAS	ACP	R\$ 3,19 (TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)	R\$ 159,50 (CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL					R\$ 38.699,70 (TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)	

PROponente: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICO EIRELI - ME
Endereço: RUA JOSE EPIFANIO, 108, CENTRO, MORADA NOVA – CE, 62940-000
CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06
Valor Global do Lote: R\$ 38.699,70 (TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
Validade da Proposta: CONFORME EDITAL



CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Nosso papel é fazer parcerias

RUA JOSE EPIFANIO, 108, CENTRO,
MORADA NOVA – CEARA

EMAIL: papelariavera@yahoo.com.br

CNPJ: 05.352.069/0001-06

CGF: 06.672.030-3

TEL.: (88) 3422-1765 (88) 3422-1160

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA: 0863-X, C/C: 23805-8; BANCO DO BRASIL

Morada Nova – Ceará, 13 de outubro de 2017.



Lauro Mor da Cunha
Gerente Administrativo
RG n.º: 2008438291-5
CPF: 213.133.063-07

Lauro Mor da Cunha
CPF 213.133.063-07 RG: 2008438291-5